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Marszałek przystępuje do ChemiParku

- „Urząd Marszałkowski jest zainteresowany wsparciem wszelkich przedsięwzięć służących budowie
gospodarki opartej na wiedzy, a parki technologiczne są tego rodzaju inicjatywami”. – mówi
Marszałek Andrzej Łoś.

ChemiPark ma być ogniwem łączącym naukę, biznes i samorząd terytorialny. Jego najważniejszym
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zadaniem będzie wdrażanie wyników badań naukowych w produkcję oraz transfer technologii
pomiędzy uczelniami a przedsiębiorcami. Chemipark stanowić będzie element sieci branżowych
parków technologicznych i klastrów, skupiających się wokół inicjatywy EIT+, stanowiącej element
budowy nowoczesnej gospodarki Dolnego Śląska opartej głównie o innowacyjne technologie.

W ramach parku powstaną m.in. laboratorium analityczno-rozwojowe, inkubator przedsiębiorczości
oraz centrum szkoleniowo-doradcze. – „Środki potrzebne na ich budowę chcemy pozyskać głównie
z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Dolnego Śląska, zabezpieczając wkład własny.” – mówi
Barbara Lenartowicz-Krutin Członek Zarządu ChemiParku Technologicznego.

Nad prawidłowym rozwojem przedsięwzięcia będą czuwali przedstawiciele Urzędu
Marszałkowskiego, PCC Rokita i samorządu gminy Brzeg Dolny, który wsparł spółkę 20 tysiącami
złotych i 5 hektarami gruntów, wniesionych aportem.

Inicjatorem powstania ChemiParku Technologicznego jest firma chemiczna PCC Rokita, która
zaprosiła do współpracy Dolnośląski Urząd Marszałkowski oraz Urząd Miejski w Brzegu Dolnym,
czyli przyszłych współudziałowców spółki.

Brzeg Dolny to naturalne miejsce rozwoju dla branży chemicznej na Dolnym Śląsku. Miasto stanowi
regionalne centrum przemysłu chemicznego, co sprzyja rozwojowi dzięki czemu znajduje się tam
zaplecze techniczne sprzyjające rozwojowi tek branży.

ChemiPark Technologiczny przyczyni się do realizacji m.in. założeń Strategii Lizbońskiej oraz
Dolnośląskiej Strategii Innowacji, które mają pomóc w budowaniu gospodarki opartej na wiedzy
zarówno na Dolnym Śląsku jak i w całej Unii Europejskiej.

Więcej szczegółowych informacji udziela
Joanna Ewa Matryba
Specjalista ds. PR / ChemiPark Technologiczny
Tel: 667 650 289
e-mail: joanna.matryba@chemipark.pl

Informacja prasowa
Brzeg Dolny, 5.11.2007 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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